

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210303533
Kundennr.: 11804
Datum: 26. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40414		Lieferungsnr. DI210303849 vom 25.03.2021: Externe Belegnr. TEL: Hubbegrenzer elektrisch Hubbegrenzer, elektrisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	31,20	62,40
2	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303849							62,40
3	210226		Lieferungsnr. DI210303859 vom 25.03.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210005624 *** Ihre Belegnr.: TEL YVONNE Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm	2	Stück	12,70	25,40
			Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 555 Hub 250 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,62 kg				
4	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,80	3,20
5	40104		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1	Stück	32,50	32,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303533

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210303859				71,00
7	10028		ASPÖCK Squarepoint URL r/w ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,76	27,60
8	30008		PVC-Trennwandmatte 3 - 4 x 120 PVC-Trennwandmatte, Stärke 3 - 4 mm, Breite 1200 mm, transparent, kältefest bis ca. -35°C Abschnitt meterweise, 21 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 96,25 kg	25	qm	17,50	437,50
9	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	0,55	27,50
10	40471		Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,60 kg	50	Stück	0,40	20,00
11	40056		Stützlastschild 100 Kg Stützlastschild 100 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	50	Stück	1,55	77,50
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210303859				661,10
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							723,50
19% MwSt.							137,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							860,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303533

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303533 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 116,660

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland